TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2025
Processo Administrativo: Nº 137/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei
Federal nº 14.133 de 01 de Abril de 2021, considerando o resultado da sessão pública, constante na Ata Licitatória
do certame, consoante a este processo licitatório e seu (s) objeto(s), resolve ADJUDICAR em favor da(s) empresa(s)
e valor total abaixo descritos:

Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de material de papelaria e expediente para atender
as necessidades das Secretarias Municipais de Cordeiros, sob o Sistema de Registro de Preços, conforme o Termo
de Referência, o edital e seus anexos.

EMPRESAS VENCEDORAS: UILLIAM LIMA NERY CNPJ: 17160462000179 para os Lotes 01, 02, 03, 04, 07, 08 e 0 com
o valor global de R$ 353.860,97. A empresa PATRICIA DA SILVA RODRIGUES ME CNPJ: 23840148000130 para o Lote
9 com o valor global de R$ 3.100,00 (três mil e cem reais) e a empresa D. N. PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA CNPJ:
14780254000184 para o lote 6 com o valor global de R$ 34.999,99 (trinta e quatro mil e novecentos e noventa e
nove reais e noventa e nove centavos)

Valor total: R$ 391.960,86 (trezentos e noventa e um mil novecentos e sessenta reais oitenta e seis centavos).

Cordeiros - Bahia, 02 de dezembro de 2025.

DEVANI PEREIRA DA SILVA
Prefeito Municipal

		2025-12-15T16:41:58-0300